
Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального 

района Омской области 

ул. Пролетарская 73, р.п. Оконешниково, Омская область, 646940,  

тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300 

e-mail: uo-okon@mail.ru 

  

ПРИКАЗ 

От 11.04.2023 г.                                                                                                                   №  118 

 

«О проведении Международного исторического диктанта «Диктант Победы» на базе 

МБОУ «Оконешниковская СШ» Оконешниковского муниципального района Омской 

области» 

 

      В соответствии с письмом Министерства образования Омской области от  06.04.2023 

года  № 8960 «О проведении Международного исторического диктанта «Диктант 

Победы»» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить площадкой проведения Международного исторического диктанта 

«Диктант Победы»  на 27 апреля 2023 года с 13-00 ч. до 16-00 ч.  (по омскому 

времени) МБОУ «Оконешниковская средняя школа»   Оконешниковского 

муниципального района Омской области, расположенная   по адресу р.п. 

Оконешниково , улица Маяковского, 9. 

2. К  участию в диктанте привлечь не менее 20 школьников. 

3. Техническим специалистом назначить учителя МБОУ «Оконешниковская СШ» 

Гармса В.Г.  

4. Ответственным специалистом назначить заместителя начальника Управления 

образования Артемьеву Е.М. 

5. Ответственному и техническому специалисту обеспечить соблюдение всех процедур, 

сбор и обработку информации, а также предоставление документов  в КУ ОО 

«РИАЦ» не позже, чем в течение трёх дней. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Начальник Управления образования                                                     

Администрации Оконешниковского  

муниципального района Омской области                                        Е.Н. Совенко 

 

 

 

 


